5) Centrum Zdrowia Psychicznego – oddzielny budynek wolnostojący. 

Szpital zyska dodatkową powierzchnię użytkową pomieszczeń wynoszącą według planu 764,9 m2. 

Planowana powierzchnia podlegająca pracom budowlanym wynosi 3292,40 m2. Koszt robót budowlanych 

oszacowano na kwotę 33 432 761,94 złotych (słownie: trzydzieści trzy miliony czterysta trzydzieści dwa 

tysiące siedemset sześćdziesiąt jeden złotych dziewięćdziesiąt cztery grosze). Po przebudowie powstanie 

30 sal dla pacjentów (obecnie 24), 14 gabinetów zabiegowych i pokojów badań (obecnie 6), 7 sal terapii dla 

pacjentów i świetlic (obecnie 6) oraz taras i sala audio oraz 2 sale odwiedzin pacjentów (obecnie brak).